
第１日目 2017/ 6/17
第２日目 2017/ 6/18

日本高校記録(SR)                 5519 ヘンプヒル　恵       京  都  京都文教         2014.8.1    
中国高校記録(AR)                 5110 南野　智美           山  口  西京             2014.5.31   
大会記録(GR)                     5070 南野　智美           岡  山  西京             2014.6      

[第１日目] [第２日目]

竜門  千佳(2) 岡  山 14.77(-0.2)   1.44    10.42 25.64(+4.2) 5.00(-0.9)    40.17   2:25.79   4790    1

ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 倉敷中央高     872     555     557     829     559     671     747

大玉  華鈴(3) 山  口 15.00(-0.5)   1.53    10.19 25.92(+3.1) 5.19(-1.0)    37.46   2:48.02   4558    2

ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 西京高     842     655     542     804     612     619     484

藤原  めい(2) 広  島 15.03(+0.1)   1.59     8.19 26.29(+4.2) 4.89(+0.4)    18.36   2:25.01   4291    3

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高     838     724     412     772     530     258     757

槙本  和音(1) 広  島 16.04(-0.5)   1.56     8.54 26.62(+4.2) 5.40(+0.4)    29.84   2:55.43   4130    4

ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ 神辺旭高     709     689     434     744     671     474     409

猿渡  桃子(2) 岡  山 16.52(-0.2)   1.41     7.59 27.32(+3.1) 4.84(+0.9)    35.75   2:31.81   4005    5

ｻﾙﾜﾀﾘ ﾓﾓｺ 岡山城東高     652     523     373     685     516     586     670

大西  美衣奈(3) 岡  山 16.80(+0.1)   1.32     7.32 26.91(+3.1)  4.58(0.0)    36.15   2:26.58   3901    6

ｵｵﾆｼ ﾐｲﾅ 岡山商大附高     619     429     356     719     448     594     736

本重  七海(3) 広  島 16.65(-0.5)   1.44     8.40 27.31(+3.1) 4.84(-1.3)    30.26   2:43.95   3829    7

ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 三原東高     637     555     425     686     516     482     528

藤井  きり(3) 広  島 16.32(-0.5)   1.38     7.47 27.59(+3.1)  4.70(0.0)    34.39   2:40.76   3799    8

ﾌｼﾞｲ ｷﾘ 福山明王台高     676     491     365     664     479     560     564

小倉  多恵子(2) 山  口 17.24(+0.1)   1.41     8.35 27.34(+3.1) 4.69(-0.7)    16.99   2:36.01   3528    9

ｵｸﾞﾗ ﾀｴｺ 誠英高     570     523     422     684     477     233     619

野村  美月(3) 岡  山 17.56(-0.2)   1.29     8.18 28.83(+3.1) 4.31(+1.2)    36.86   2:43.90   3429   10

ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 笠岡高     535     399     411     567     381     607     529

中村  舞美(2) 山  口 17.23(-0.2)   1.44     6.62 28.16(+3.1) 4.02(-0.1)    23.08   2:33.61   3361   11

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾐ 小野田高     571     555     311     618     312     346     648

松浦  未歩(2) 島  根 19.91(-0.2)   1.26     8.13 27.36(+4.2) 4.15(+0.1)    34.58   2:34.53   3313   12

ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 松江商高     310     369     408     682     343     564     637

月森  希歩(1) 島  根 16.90(-0.5)   1.50     7.30 29.02(+3.1) 4.39(+0.2)    18.76   2:46.61   3302   13

ﾂｷﾓﾘ ﾉｱ 大社高     608     621     354     553     401     266     499

藤井  美紀(3) 島  根 18.54(-0.2)   1.35     7.39 29.43(+4.2) 4.43(+0.8)    28.94   2:40.99   3207   14

ﾌｼﾞｲ ﾐｷ 浜田高     434     460     360     523     411     457     562

洲濵　由喜美(3) 島  根 17.55(-0.5)   1.35     7.05 29.38(+4.2) 4.07(+0.3)    21.97   2:49.03   2984   15

ｽﾊﾏ ﾕｷﾐﾊﾏ濵 矢上高     536     460     338     526     324     326     474

渡邉  梨穏(2) 鳥  取 20.09(+0.1)   1.23     6.70 28.55(+3.1) 4.12(-0.4)    19.06   3:00.32   2508   16

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 境高     295     340     316     588     336     271     362

坂口  詩歩(3) 鳥  取 15.38(-0.5)   1.38 DNS DNS DNS DNS 欠場

ｻｶｸﾞﾁ ｼﾎ 倉吉東高     792     491

谷本  望実(3) 鳥  取 15.83(+0.1)DNS DNS DNS DNS DNS 欠場

ﾀﾆﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 倉吉東高     735

友重  七海(3) 山  口 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 欠場

ﾄﾓｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 光高

岡崎  汀(2) 鳥  取 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 欠場

ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 倉吉東高

総合
順位

女子

七種競技
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決勝 6月17日  9:30

日本高校記録(SR)                13.39 寺田　明日香         北海道  恵庭北           2007.7.21   
中国高校記録(AR)                13.57 福部　真子           広  島  広島皆実         2013.8.3    
大会記録(GR)                    13.88 福部　真子           広  島  広島皆実         2013        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.2

 1 大玉  華鈴(3) 山  口     15.00  1 竜門  千佳(2) 岡  山     14.77 
ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 西京高 ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 倉敷中央高

 2 坂口  詩歩(3) 鳥  取     15.38  2 猿渡  桃子(2) 岡  山     16.52 
ｻｶｸﾞﾁ ｼﾎ 倉吉東高 ｻﾙﾜﾀﾘ ﾓﾓｺ 岡山城東高

 3 槙本  和音(1) 広  島     16.04  3 中村  舞美(2) 山  口     17.23 
ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ 神辺旭高 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾐ 小野田高

 4 藤井  きり(3) 広  島     16.32  4 野村  美月(3) 岡  山     17.56 
ﾌｼﾞｲ ｷﾘ 福山明王台高 ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 笠岡高

 5 本重  七海(3) 広  島     16.65  5 藤井  美紀(3) 島  根     18.54 
ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 三原東高 ﾌｼﾞｲ ﾐｷ 浜田高

 6 月森  希歩(1) 島  根     16.90  6 松浦  未歩(2) 島  根     19.91 
ﾂｷﾓﾘ ﾉｱ 大社高 ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 松江商高

 7 洲濵  由喜美(3) 島  根     17.55 岡崎  汀(2) 鳥  取
ｽﾊﾏ ﾕｷﾐ 矢上高 ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 倉吉東高

[ 3組] 風速 +0.1

 1 藤原  めい(2) 広  島     15.03 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高

 2 谷本  望実(3) 鳥  取     15.83 
ﾀﾆﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 倉吉東高

 3 大西  美衣奈(3) 岡  山     16.80 
ｵｵﾆｼ ﾐｲﾅ 岡山商大附高

 4 小倉  多恵子(2) 山  口     17.24 
ｵｸﾞﾗ ﾀｴｺ 誠英高

 5 渡邉  梨穏(2) 鳥  取     20.09 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 境高
友重  七海(3) 山  口
ﾄﾓｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 光高

混成女子

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    56 2   487

842 872
6   624 6   411

792 652
7   286 4    88

709 571
4   326 7   435

676 535
3   265 8   866

637 434
2   845 3   826

608 310
8   893 5   623

536 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   309

838
5   627

735
2   404

619
4    69

570
3   607

295
7    17

欠場



決勝 6月17日 10:30

日本高校記録(SR)                 1.90 佐藤　　恵           新  潟  沼垂             1983.7.10   
中国高校記録(AR)                 1.80 佐山　淳子           岡  山  美作             1986.7.19   
大会記録(GR)                     1.78 大谷　弘子           広  島  大竹             1978        

1m47 1m50 1m53 1m56 1m59 1m62
藤原  めい(2) 広  島 - - - - - - - - - -  1.59
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高 o o o o xxo xxx   724
槙本  和音(1) 広  島 - - - - - - - - - o  1.56
ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ 神辺旭高 xo xo o o xxx   689
大玉  華鈴(3) 山  口 - - - - - - o o - -  1.53
ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 西京高 - o o xxx   655
月森  希歩(1) 島  根 - - - - - o xo o o o  1.50
ﾂｷﾓﾘ ﾉｱ 大社高 o o xxx   621
竜門  千佳(2) 岡  山 - - - - - o o o o o  1.44
ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 倉敷中央高 xxx   555
本重  七海(3) 広  島 - - - - - - o o xo o  1.44
ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 三原東高 xxx   555
中村  舞美(2) 山  口 - - - - - - - o xo xxo  1.44
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾐ 小野田高 xxx   555
小倉  多恵子(2) 山  口 - - - - - - o o o xxx  1.41
ｵｸﾞﾗ ﾀｴｺ 誠英高   523
猿渡  桃子(2) 岡  山 - - - o o o o xxo xo xxx  1.41
ｻﾙﾜﾀﾘ ﾓﾓｺ 岡山城東高   523
藤井  きり(3) 広  島 - - - - - xo o o xxx  1.38
ﾌｼﾞｲ ｷﾘ 福山明王台高   491
坂口  詩歩(3) 鳥  取 - - - - - o xo xxo /  1.38
ｻｶｸﾞﾁ ｼﾎ 倉吉東高   491
藤井  美紀(3) 島  根 - - - - - - o xxx  1.35
ﾌｼﾞｲ ﾐｷ 浜田高   460
洲濵  由喜美(3) 島  根 - - - - xo xo xxo xxx  1.35
ｽﾊﾏ ﾕｷﾐ 矢上高   460
大西  美衣奈(3) 岡  山 - o - o o xo xxx  1.32
ｵｵﾆｼ ﾐｲﾅ 岡山商大附高   429
野村  美月(3) 岡  山 o o o o o xxx  1.29
ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 笠岡高   399
松浦  未歩(2) 島  根 o o xo xo xxx  1.26
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 松江商高   369
渡邉  梨穏(2) 鳥  取 o o xo xxx  1.23
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 境高   340
友重  七海(3) 山  口 欠場
ﾄﾓｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 光高
谷本  望実(3) 鳥  取 欠場
ﾀﾆﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 倉吉東高
岡崎  汀(2) 鳥  取 欠場
ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 倉吉東高

所属名
1m17 1m20 1m32 1m35 1m38

混成女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名
1m41 1m44

記録 備考

1 9   309

1m23 1m26 1m29

2 13   286

3 20    56

4 5   845

5 14   487

6 11   265

7 2    88

8 10    69

9 7   411

10 19   326

11 8   624

12 17   866

13 18   893

14 6   404

15 12   435

16 16   826

17 4   607

1    17

3   627

15   623



決勝 6月17日 13:45

日本高校記録(SR)                15.70 郡　菜々佳           大  阪  東大阪敬愛       2015.10.5   
中国高校記録(AR)                14.55 石田　千恵           島  根  松江西           1995.6.25   
大会記録(GR)                    14.55 石田　千恵           島  根  松江西           1995        

竜門  千佳(2) 岡  山  10.42 
ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 倉敷中央高    557
大玉  華鈴(3) 山  口  10.19 
ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 西京高    542
槙本  和音(1) 広  島   8.54 
ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ 神辺旭高    434
本重  七海(3) 広  島   8.40 
ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 三原東高    425
小倉  多恵子(2) 山  口   8.35 
ｵｸﾞﾗ ﾀｴｺ 誠英高    422
藤原  めい(2) 広  島   8.19 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高    412
野村  美月(3) 岡  山   8.18 
ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 笠岡高    411
松浦  未歩(2) 島  根   8.13 
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 松江商高    408
猿渡  桃子(2) 岡  山   7.59 
ｻﾙﾜﾀﾘ ﾓﾓｺ 岡山城東高    373
藤井  きり(3) 広  島   7.47 
ﾌｼﾞｲ ｷﾘ 福山明王台高    365
藤井  美紀(3) 島  根   7.39 
ﾌｼﾞｲ ﾐｷ 浜田高    360
大西  美衣奈(3) 岡  山   7.32 
ｵｵﾆｼ ﾐｲﾅ 岡山商大附高    356
月森  希歩(1) 島  根   7.30 
ﾂｷﾓﾘ ﾉｱ 大社高    354
洲濵  由喜美(3) 島  根   7.05 
ｽﾊﾏ ﾕｷﾐ 矢上高    338
渡邉  梨穏(2) 鳥  取   6.70 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 境高    316
中村  舞美(2) 山  口   6.62 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾐ 小野田高    311
岡崎  汀(2) 鳥  取 欠場
ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 倉吉東高
坂口  詩歩(3) 鳥  取 欠場
ｻｶｸﾞﾁ ｼﾎ 倉吉東高
友重  七海(3) 山  口 欠場
ﾄﾓｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 光高
谷本  望実(3) 鳥  取 欠場
ﾀﾆﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 倉吉東高

混成女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 14   487  10.13    x  10.42

2 3    56  10.19   9.93   9.94

3 15   286   8.53   8.54   8.05

4 1   265   7.62   8.03   8.40

5 4    69   8.35   7.16   7.65

6 7   309   7.97   7.90   8.19

7 2   435   7.30   7.63   8.18

8 20   826    x   7.52   8.13

9 11   411   6.51   6.96   7.59

10 13   326   7.04   7.38   7.47

11 10   866    x   7.15   7.39

12 8   404   7.32   7.14   7.16

13 5   845   6.43   7.30   7.02

14 18   893   6.97   6.70   7.05

15 17   607   6.39   6.70   6.39

16 19    88   6.62   6.58   6.43

6   623

9   624

12    17

16   627



決勝 6月17日 15:30

日本高校記録(SR)                23.45 齋藤　愛美           岡  山  倉敷中央         2016.10.23  
中国高校記録(AR)                23.45 齋藤　愛美           岡  山  倉敷中央         2016.10.23  
大会記録(GR)                    23.94 青山　聖佳           島  根  松江商           2013        

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +4.2

 1 大西  美衣奈(3) 岡  山     26.91  1 竜門  千佳(2) 岡  山     25.64 
ｵｵﾆｼ ﾐｲﾅ 岡山商大附高 ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 倉敷中央高

 2 本重  七海(3) 広  島     27.31  2 藤原  めい(2) 広  島     26.29 
ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 三原東高 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高

 3 猿渡  桃子(2) 岡  山     27.32  3 槙本  和音(1) 広  島     26.62 
ｻﾙﾜﾀﾘ ﾓﾓｺ 岡山城東高 ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ 神辺旭高

 4 小倉  多恵子(2) 山  口     27.34  4 松浦  未歩(2) 島  根     27.36 
ｵｸﾞﾗ ﾀｴｺ 誠英高 ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 松江商高

 5 野村  美月(3) 岡  山     28.83  5 洲濵  由喜美(3) 島  根     29.38 
ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 笠岡高 ｽﾊﾏ ﾕｷﾐ 矢上高
坂口  詩歩(3) 鳥  取  6 藤井  美紀(3) 島  根     29.43 
ｻｶｸﾞﾁ ｼﾎ 倉吉東高 ﾌｼﾞｲ ﾐｷ 浜田高
友重  七海(3) 山  口 岡崎  汀(2) 鳥  取
ﾄﾓｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 光高 ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 倉吉東高

[ 3組] 風速 +3.1

 1 大玉  華鈴(3) 山  口     25.92 
ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 西京高

 2 藤井  きり(3) 広  島     27.59 
ﾌｼﾞｲ ｷﾘ 福山明王台高

 3 中村  舞美(2) 山  口     28.16 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾐ 小野田高

 4 渡邉  梨穏(2) 鳥  取     28.55 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 境高

 5 月森  希歩(1) 島  根     29.02 
ﾂｷﾓﾘ ﾉｱ 大社高
谷本  望実(3) 鳥  取
ﾀﾆﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 倉吉東高

混成女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   404 4   487

719 829
3   265 6   309

686 772
7   411 5   286

685 744
4    69 3   826

684 682
8   435 7   893

567 526
2   624 8   866

欠場 523
5    17 2   623

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    56

804
3   326

664
4    88

618
5   607

588
2   845

553
7   627

欠場



決勝 6月18日  9:30

日本高校記録(SR)                 6.44 中野　　瞳           兵  庫  長田             2007.6.2    
中国高校記録(AR)                 6.15 早坂　知華           岡  山  倉敷中央         2013.6.22   
大会記録(GR)                     6.15 早坂　知華           岡  山  倉敷中央         2013.6.22   

槙本  和音(1) 広  島   5.03   5.10   5.40  5.40 (+0.4)
ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ 神辺旭高   -2.1   -0.8   +0.4   671
大玉  華鈴(3) 山  口   5.19   4.22    x  5.19 (-1.0)
ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 西京高   -1.0   +0.3   612
竜門  千佳(2) 岡  山   4.62   5.00   4.95  5.00 (-0.9)
ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 倉敷中央高   -0.1   -0.9   -0.8   559
藤原  めい(2) 広  島    x    x   4.89  4.89 (+0.4)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高   +0.4   530
猿渡  桃子(2) 岡  山   4.65   4.80   4.84  4.84 (+0.9)
ｻﾙﾜﾀﾘ ﾓﾓｺ 岡山城東高    0.0    0.0   +0.9   516
本重  七海(3) 広  島   4.59   4.84   4.68  4.84 (-1.3)
ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 三原東高   -0.8   -1.3   +0.6   516
藤井  きり(3) 広  島   4.52   4.70   4.56  4.70 (0.0)
ﾌｼﾞｲ ｷﾘ 福山明王台高   -1.8    0.0   +0.5   479
小倉  多恵子(2) 山  口   4.69   4.50   4.15  4.69 (-0.7)
ｵｸﾞﾗ ﾀｴｺ 誠英高   -0.7   -0.8   +1.5   477
大西  美衣奈(3) 岡  山   4.58    x   4.42  4.58 (0.0)
ｵｵﾆｼ ﾐｲﾅ 岡山商大附高    0.0   -0.5   448
藤井  美紀(3) 島  根    x   4.10   4.43  4.43 (+0.8)
ﾌｼﾞｲ ﾐｷ 浜田高   -2.1   +0.8   411
月森  希歩(1) 島  根   4.28   4.39   4.14  4.39 (+0.2)
ﾂｷﾓﾘ ﾉｱ 大社高   +0.5   +0.2    0.0   401
野村  美月(3) 岡  山   3.95   4.26   4.31  4.31 (+1.2)
ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 笠岡高   -2.6   -0.9   +1.2   381
松浦  未歩(2) 島  根   4.11   4.15   4.06  4.15 (+0.1)
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 松江商高   -1.8   +0.1   -0.8   343
渡邉  梨穏(2) 鳥  取   3.81   4.12   3.88  4.12 (-0.4)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 境高   -1.2   -0.4   -0.6   336
洲濵　由喜美(3) 島  根   3.96   4.01   4.07  4.07 (+0.3)
ｽﾊﾏ ﾕｷﾐﾊﾏ濵 矢上高   -3.3   -1.3   +0.3   324
中村  舞美(2) 山  口   3.80   3.95   4.02  4.02 (-0.1)
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾐ 小野田高   -0.5   -0.3   -0.1   312
坂口  詩歩(3) 鳥  取 欠場
ｻｶｸﾞﾁ ｼﾎ 倉吉東高
友重  七海(3) 山  口 欠場
ﾄﾓｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 光高
岡崎  汀(2) 鳥  取 欠場
ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 倉吉東高
谷本  望実(3) 鳥  取 欠場
ﾀﾆﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 倉吉東高

混成女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 14   286

2 20    56

3 18   487

4 10   309

5 17   411

6 8   265

7 1   326

8 19    69

9 11   404

10 16   866

11 12   845

12 15   435

13 4   826

14 5   607

15 7   893

16 9    88

2   624

3    17

6   623

13   627



決勝 6月18日 11:00

日本高校記録(SR)                58.90 北口　榛花           北海道  旭川東           2015.10.16  
中国高校記録(AR)                56.84 久世　生宝           岡  山  倉敷中央         2012.6.10   
大会記録(GR)                    52.37 久世　生宝           岡  山  倉敷中央         2012        

竜門  千佳(2) 岡  山  40.17 
ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 倉敷中央高    671
大玉  華鈴(3) 山  口  37.46 
ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 西京高    619
野村  美月(3) 岡  山  36.86 
ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 笠岡高    607
大西  美衣奈(3) 岡  山  36.15 
ｵｵﾆｼ ﾐｲﾅ 岡山商大附高    594
猿渡  桃子(2) 岡  山  35.75 
ｻﾙﾜﾀﾘ ﾓﾓｺ 岡山城東高    586
松浦  未歩(2) 島  根  34.58 
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 松江商高    564
藤井  きり(3) 広  島  34.39 
ﾌｼﾞｲ ｷﾘ 福山明王台高    560
本重  七海(3) 広  島  30.26 
ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 三原東高    482
槙本  和音(1) 広  島  29.84 
ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ 神辺旭高    474
藤井  美紀(3) 島  根  28.94 
ﾌｼﾞｲ ﾐｷ 浜田高    457
中村  舞美(2) 山  口  23.08 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾐ 小野田高    346
洲濵　由喜美(3) 島  根  21.97 
ｽﾊﾏ ﾕｷﾐﾊﾏ濵 矢上高    326
渡邉  梨穏(2) 鳥  取  19.06 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 境高    271
月森  希歩(1) 島  根  18.76 
ﾂｷﾓﾘ ﾉｱ 大社高    266
藤原  めい(2) 広  島  18.36 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高    258
小倉  多恵子(2) 山  口  16.99 
ｵｸﾞﾗ ﾀｴｺ 誠英高    233
坂口  詩歩(3) 鳥  取 棄権
ｻｶｸﾞﾁ ｼﾎ 倉吉東高
谷本  望実(3) 鳥  取 棄権
ﾀﾆﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 倉吉東高
友重  七海(3) 山  口 欠場
ﾄﾓｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 光高
岡崎  汀(2) 鳥  取 欠場
ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 倉吉東高

決勝 6月18日 14:20

日本高校記録(SR)              2:04.00 西村　美樹           東  京  東京             1997.8.5    
中国高校記録(AR)              2:04.29 福田　翔子           島  根  松江北           2016.8.1    
大会記録(GR)                  2:08.5  蘭　　仁美           広  島  鈴峯女           1989        

[ 1組] [ 2組]

 1 中村  舞美(2) 山  口   2:33.61  1 藤原  めい(2) 広  島   2:25.01 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾐ 小野田高 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高

 2 松浦  未歩(2) 島  根   2:34.53  2 竜門  千佳(2) 岡  山   2:25.79 
ﾏﾂｳﾗ ﾐﾎ 松江商高 ﾘｭｳﾓﾝ ﾁｶ 倉敷中央高

 3 小倉  多恵子(2) 山  口   2:36.01  3 大西  美衣奈(3) 岡  山   2:26.58 
ｵｸﾞﾗ ﾀｴｺ 誠英高 ｵｵﾆｼ ﾐｲﾅ 岡山商大附高

 4 藤井  美紀(3) 島  根   2:40.99  4 猿渡  桃子(2) 岡  山   2:31.81 
ﾌｼﾞｲ ﾐｷ 浜田高 ｻﾙﾜﾀﾘ ﾓﾓｺ 岡山城東高

 5 野村  美月(3) 岡  山   2:43.90  5 藤井  きり(3) 広  島   2:40.76 
ﾉﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 笠岡高 ﾌｼﾞｲ ｷﾘ 福山明王台高

 6 月森  希歩(1) 島  根   2:46.61  6 本重  七海(3) 広  島   2:43.95 
ﾂｷﾓﾘ ﾉｱ 大社高 ﾓﾄｼｹﾞ ﾅﾅﾐ 三原東高

 7 洲濵　由喜美(3) 島  根   2:49.03  7 大玉  華鈴(3) 山  口   2:48.02 
ｽﾊﾏ ﾕｷﾐﾊﾏ濵 矢上高 ｵｵﾀﾞﾏ ｶﾘﾝ 西京高

 8 渡邉  梨穏(2) 鳥  取   3:00.32  8 槙本  和音(1) 広  島   2:55.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 境高 ﾏｷﾓﾄ ｶｽﾞﾈ 神辺旭高

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:12.45   826 松浦  未歩(2)    400m   1:11.23   487 竜門  千佳(2)

混成女子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 6   487  40.17  36.55    x

2 19    56  31.54  34.95  37.46

3 20   435  35.89  35.75  36.86

4 14   404  33.80  31.04  36.15

5 2   411  33.09  33.32  35.75

6 17   826  34.58  34.18  34.36

7 1   326  32.01    x  34.39

8 5   265  26.85  30.26  30.01

9 8   286  23.92  29.84  29.52

10 13   866  28.94    x    x

11 16    88  22.42  23.08  20.81

12 7   893    x    x  21.97

13 9   607  19.06  16.99  18.36

14 10   845  18.76    x  15.05

15 18   309    x  18.36  18.33

16 11    69  16.99    x  15.57

4   624

12   627

3    17

15   623

混成女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    88 4   309

648 757
5   826 2   487

637 747
1    69 8   404

619 736
6   866 5   411

562 670
2   435 7   326

529 564
3   845 6   265

499 528
7   893 1    56

362 409

474 484
8   607 3   286


